（様式第１号）

伊香保国スポ2025国スポ企業協賛申込書

令和　　年　　月　　日

第７９回国民スポーツ大会冬季大会
スケート競技会(スピード)
群馬県実行委員会 会長 山本 一太 様

住所又は所在地
名称
代表者（役職・氏名）

伊香保国スポ２０２５への協賛について、下記のとおり申込みます。

記

· 協賛金　　　　        金　　　　　　　　　　　円　（税込）

· 物品の提供

	提供物品

	数量

	仕様

	提供方法
	提供　・　貸与　　（いずれかに〇を付ける）

	概算額※
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（相当）

　　※価格表や市場価格の参考資料を添付してください。

□　プログラム等印刷物広告協賛                （裏面あり）

	広告サイズ
	↓ご希望のサイズに✓をお願いします。

· ①Ａ4　1/4横長（Ｗ183㎜×Ｈ62㎜）　　300,000円（税込）

· ②Ａ4　1/4縦長（Ｗ90㎜×Ｈ127㎜）　　300,000円（税込）

· ③Ａ4　1/8　　（Ｗ90㎜×Ｈ62㎜）  　　100,000円（税込）

③
1
②